Администрация
Песчанского муниципального образования
Самойловского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.05.2013 г. № 10

«О создании комиссии по
противодействию незаконному
обороту наркотиков,
профилактике наркомании»

Руководствуясь Законом Саратовской области от 28.04.10 г. N 65-ЗСО "О профилактике наркомании в Саратовской области", распоряжением Правительства Саратовской области от 26 мая 2010 года N 142-Пр "О разработке долгосрочной областной целевой программы" "Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в Саратовской области" на 2011-2013 годы", постановлением Правительства Саратовской области от 18.10.10 г. N 480-П "О долгосрочной областной целевой программе "Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в Саратовской области на 2011-2013 годы", на основании Устава Песчанского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: sub_1]1. Создать комиссию по противодействии незаконному обороту наркотиков, профилактике наркомании  и утвердить ее состав согласно приложения №1.
[bookmark: sub_3]2. Настоящее постановление обнародовать в специальных местах обнародования.
[bookmark: sub_4]3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Песчанского
муниципального образования                           С.И.Коряков

	Приложение №1 к
                                                                 постановлению Песчанского
                                                                 муниципального образования
                                                                 от 13.05.2013 г №10

Комиссия
по противодействию незаконному обороту наркотиков, профилактике наркомании при администрации Песчанского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области.

Коряков С.И.-         глава Песчанского муниципального образования

Костенко А.И.-        участковый уполномоченный полиции (по согласованию)

Хирнова И.А.-         директор МОУ СОШ с.Каменка (по согласованию)

ОлейниковаТ.А.-       зав.филиалом МКОУ СОШ с.Каменка в с.Песчанка
                           (по согласованию)

Капцов В.П.-            зав.филиалом МКОУ СОШ с.Каменка в с.Криуша
                           (по согласованию)

Бикусов А.В.-           депутат сельского Совета Песчанского муниципального
                           образования (по согласованию)

image1.png